
КЗ «ВЕЛИКОБАБЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
31.08.2022                                  с.    Велика Бабка                                      № 
 
Про призначення класних  
керівників 1-11-х класів 
КЗ « Великобабчанський ліцей»  
Чугуївської міської ради Харківської області 
на 2022/2023 навчальний рік 
 
 

На виконання річного плану роботи освітнього закладу , у зв’язку з початком 
нового 2022/2023 навчального року та з метою належної організації 
освітнього процесу у КЗ «Великобабчанський ліцей»Чугуївської міської ради 
Харківської області 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити класними керівниками з 01 вересня 2022 таких учителів: 
 

1 – А клас Федун Тетяну Сергіївну  
2 – А клас Семенову Олену Володимирівну 
3 – А клас Чеботарьову Тетяну Олександрівну 
4 – А клас Лисенко Анжеліку Борисівну 
5 – А клас Мілько Наталю Ігорівну 
6 – А клас Ворушило Анастасію Олександрівну 
7 – А клас Мілька Олександра Степановича 
8 – А клас Толмачову Тетяну Іванівну 
9 – А клас Ворушило Ганну Анатоліївну 
10- А клас Зінова Владислава Геннадійовича 
11-А  клас Кабак Олену Григорівну 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  Директор                ​ ​ ​ ​ ​ Ірина МІЛЬКО  
 
З наказом ознайомлені: 
«_____» _________ 2022 
 
  
 
  


